商学院博士生王晓宇、赵洪学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生王晓宇、赵洪学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	王晓宇

(线上)
	导师
	王芳
	时间
	05月26日

8:30
	平台地点
	腾讯会议

商学院421

	论文题目
	基于非专利引文分析的科学与技术文本知识相关性研究

	答辩学生
	赵洪

(线上)
	导师
	王芳
	时间
	05月26日

8:30
	平台

地点
	腾讯会议

商学院421

	论文题目
	认知计算下的政府公文篇章语义理解研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否
博导
	单位

	主席
	孙建军
	教授
	是
	南京大学

	委员
	周晓英
	教授
	是
	中国人民大学

	委员
	李月琳
	教授
	是
	南开大学

	委员
	王知津
	教授
	是
	南开大学

	委员
	王芳
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	李旭光
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020 年 05 月 23 日